

KORONAVIRUSEPIDEMIASTA JOHTUVAT YHTIÖKOKOUSJÄRJESTELYT TAKSI HELSINKI OY:N VARSINAISESSA YHTIÖKOKOUKSESSA 28.9.2021

Taksi Helsinki Oy:n varsinainen yhtiökokous pidetään 28.9.2021 klo 11.00 alkaen, osoitteessa Kulttuuritalo, Sturenkatu 4, 00510 Helsinki. Kokoukseen osallistuvien vastaanottaminen ja äänestyslippujen jakaminen aloitetaan klo 9.00.

1 Osallistuminen

Pyydämme, ettei kukaan tule paikan päälle yhtiökokoukseen sairaana. Sairaana oleva osakkeenomistaja voi osallistua yhtiökokoukseen ja käyttää siellä oikeuksiaan asiamiehen välityksellä. Osakkeenomistajan asiamiehen on esitettävä päivätty valtakirja, tai hänen on muuten luotettavalla tavalla osoitettava olevansa oikeutettu edustamaan osakkeenomistajaa.

2 Kasvomaskin käyttäminen

Terveys- ja hyvinvoinnin laitos ("THL") suosittelee tällä hetkellä kasvomaskin käyttöä koko maassa. Suositamme vahvasti kaikkia yhtiökokoukseen osallistuvia käyttämään kokouspaikalla kasvomaskia, ellei osallistujalla ole terveydellistä estettä kasvomaskin käyttämiselle.

Kasvomaski estää pisaroiden leviämistä ympäristöön. Kun käytät kasvomaskia, suojaat muita tartunnalta.

3 Etäisyyksien pitäminen

THL suosittelee yli 2 metrin etäisyyden pitämistä muihin ihmisiin aina kun mahdollista. Pyydämme osallistujia pitämään riittävää etäisyyttä muihin etenkin jonotettaessa, siirryttäessä kokoussaliin ja pois sieltä sekä paikan valinnassa kokoussalista. Kokoussali on suuri, ja se mahdollistaa siten etäisyyden pitämisen muihin osallistujiin kokouksen aikana. Pyydämme osallistujia noudattamaan kokouksen henkilökunnan tarkempia ohjeita paikan päällä ja välttämään turhia ihmiskontakteja.

4 Hygienia

Kokouspaikalla käsien peseminen on mahdollista wc-tiloissa ja käsihuuhdetta on saatavilla useista pisteistä. Pyydämme osallistujia huolehtimaan hyvästä hygieniasta käsien pesemisellä, käsihuuhteen käytöllä tarpeen mukaan ja noudattamalla THL:n yskimisohjeita.

THL ohjeistaa pesemään kädet muun muassa aina, kun tulee ulkoa sisään, wc-käynnin, niistämisestä, yskimisen tai aivastamisen jälkeen.

THL ohjeistaa suojaamaan suun ja nenän kertakäyttönenäliinalla yskiessä ja aivastessa. Jos käytettävissä ei ole nenäliinaa, on suositeltavaa yskiä tai aivastaa puseron hihan yläosaan, ei käsiin.

Stellä Missä Sinäkin
TAKSIHELSENKI
0100 0700